19 del DPR 254/2005 l’anticipazione di fondi ai 
funzionari delegati è gestita tramite conto di moneta elettronica di cui al comma 3.

Art. 17
Corrispettivo e spese di gestione

1. Il corrispettivo omnicomprensivo annuo per il servizio di cui alla presente convenzione è 
pari ad Euro 7.200 (settemiladuecento/00) esente IVA ai sensi dell’art. 10, primo comma, 
n.1) del DPR 633/72.

2. L’Istituto Cassiere, entro il giorno 10 del mese successivo al trimestre di competenza, 
preleverà trimestralmente dal conto di cassa dell’Ente la quota di canone trimestrale del